

ROZPOĚET

Stavba: Údržba telocvične základnej školy ,Školská 2,07631 Streda nad Bodrogom

Objekt: Telocvična Veľká

Objednávateľ: Základná škola, Školská 2, 076 31 Streda nad Bodrogom

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------------	-------------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	210010024	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	160,000	1	160
2	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 16	m	160,000	0,15	80
3	345710017700	Spojka nasúvacia PVC-U SM 16	ks	26,000	1	26
4	210010213	Rúrka ochranná ocefová D 1", uložená pevne, vrátane základného náteru	m	35,000	4,15	154
5	141410001400	Rúra ocefová bezšvová závitová 1" normálna, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	m	35,000	3	90
6	246220000900	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,455	7	3,2
7	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,140	3,8	0,153
8	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	22,000	10	222
9	345410013000	Kratica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	22,000	2,18	61,6
10	210020555	Nosné drôty, 1 ocefové pozink. lano do 35 mm ²	m	12,000	1,8	21,6
11	314520000300	Lano šesťpramenné pozinkované pevnosť 1270 MPa, D 10 mm	kg	1,440	2	2,88
		12 * 0,12		1,440		
12	919	Mobilná bránka MPL0T	ks	18,000	33	594
13	210110521	Prepínač vačkový v kryte s poistkami vrátane zapojenia S 25 VJ 01, 02	ks	3,000	12	36
14	358120003100	Spínač vačkový S 25 VJ 01	ks	3,000	58	174

15	210201800	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, LED svietidla	ks	18,000	21	378
17	210260171	Ukončenie nosného lana káblu AYKYz lanovou svorkou	ks	36,000	6,5	233
29	LEDL-0042.P0	Priemyselné LED stmievateľné svietidlo Elen UFO 200W/28000lm DALI alebo ekvivalent	ks	18,000	281,75	5071,5
<i>robustnejšia konštrukcia s veľkým priemerom svietiacej plochy</i>						
19	354310007400	Svorka lanová 1 skrutková d 6 mm, typ BSZ1-6	ks	36,000	0,25	9
20	210290361	Náhrada častí vedenia chránených vodičov Príchytká kabelová (8-17 mm)	ks	160,000	0,65	104
21	345710036100	Príchytká káblová plastová 6700-00/18 A	ks	160,000	0,2	32
22	210802307	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x2,5	m	215,000	0,71	152,6
23	341310011600	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x2,5 mm ²	m	215,000	0,81	174,15
<i>Ekvivalent CYSY</i>						
24	210961211	Demontáž-prepínač vačkový S 63VJ 01, 02	ks	3,000	12	36
25	210962053	Demontáž svietidla - výbojkové priemyslové stropné závesné na preves	ks	18,000	14	252
26	220060042	Hák kotvový do steny, montáž do steny z tehlového muriva vo výške od 5 do 8 m	ks	72,000	19	1368
27	220321106	Zariadenie na ochranu sklenených plôch, Al fólia 0.008 x 10, montáž na sklo a zaistenie proti oteru	m	10,000	12	120
28	624620000100	Vinylová tapeta BARRISOL prievitná	ks	10,000	19	190

Celkom

9750.-